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Valtion työntekijöiden palkat syyskuussa 1977 
Lönerna för statsanställda arbetare i September 1977

Tilastokeskus julkaisee tässä monisteessa tiedot pääosasta yksi­
tyisoikeudellisessa työsopimussuhteessa valtioon olevien tunti­
palkkaisten työntekijöiden lukumääristä ja palkoista. Aineisto 
käsittää valtion työvirastojen töissä olevat työehtosopimusten 
alaiset tuntipalkkaiset työntekijät lukuunottamatta metsähalli­
tuksen alaisissa metsätöissä olevia työntekijöitä, joista on 
esitetty ainoastaan lukumäärät taulukossa 1. Tilaston ulkopuo­
lelle jäävät myös valtion polttoainekeskuksen metsätöissä ole­
vat työntekijät sekä merenkulkuhallituksen aluksilla palvelevat 

, työntekijät.

Palkkatiedot kerätään työntekijäkohtaisesti jokaiselta paritto­
malta kuukaudelta.

Tiedot yksityisoikeudellisessa työsopimussuhteessa valtioon ole- 
, vista kuukausipalkkaisista työntekijöistä ja toimihenkilöistä 

. • kerätään kerran vuodessa lokakuulta. Viimeisimmät tiedot kuukau­
sipalkkaisista työsopimussuhteisista palkansaajista on julkaistu 
tilastotiedotuksessa PA 1977:27-

Valtion työsopimussuhteisten tuntipalkkaisten työntekijöiden ko­
konaislukumäärä oli vuonna 1977 heinäkuussa 2h 39^ ja syyskuus­
sa 26 820. Heinäkuussa_miesten kokonaiskeskituntiansio oli lli,58
mk ja naisten 11,79 mk- Syyskuussa . miesten kokonaiskeskituntian- 
sio oli noussut: 15,17 markkaan eli U.O % heinäkuuhun verrattuna^ 
ja vastaavasti naisten kokonaiskeskituntiansio oli laskenut 12,06 
markkaan'eli 2.3 %.

1) Edelliset tiedot on julkaistu tilastotiedotuksessa PA 1977:8 • 
Tilaston sisältöä ja laadintamenetelmää on selostettu tilasto- 
tiedotuksessa PA 1970:19, aineiston keräysmenetelmää on selos­
tettu tilastotiedotuksessa PA 1972:U7.

1) Tidigare up-pgifter har publicerats i statistisk rapport
PA 1977:8.- För statistikens innehäll och utarbetningsmetoder 
har redögjorts i statistisk rapport PA 1970:19, för materialets 
insamlingsmetod har redogjorts i statistisk rapport PA 1972:^7-

J A K A J A :  Valtion painatuskeskus, PL 516 00101 Helsinki 10
Puhelin 90-539011 /tilaukset \

Käteismyynti, Annankatu 44.
D I S T R I B U T Ö R :  Statens tryckericentral, PB 516 00101 Helsingfors 10 

Telefon 90-539011/beställningar 
Kontantförsäljning, Annegatan 44.



Edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen verrattuna ansioiden nou­
sut olivat miehillä 9.8 % ja naisilla 9.U

Kokonaiskeskituntiansio muodostuu säännöllisen työajan ansioista 
lisättynä säännölliseen työaikaan kohdistuvilla olosuhdelisillä.,, 
yli- ja hätätyöansioilla sekä pyhätyön korotusosalla.. Siihen ei 
sisälly varallaolokorvauksia, erillisinä maksettuja arkipyhäkor- 
vauksia eikä muita tiettyyn työtuntiin kohdistamattomia lisiä 
tai palkkioita. : 1I
Statistiken omfattar timavlönade arbetstagare i privaträttsligt 
arbetsavtalsförhällande vid statens ämbetsverk, vilka lyder under 
kollektivsavtal utom forststyrelsens arbetstagare i skogsarbeten. 
Om sistnämnda arbetstagare finns endast uppgifter om. antal i 
tabell T. I statistiken ingar inte heller uppgifter om arbets­
tagare i statens bränslecentrals skogsarbeten och pä sjörats- 
styrelsens fartyg.

Löneuppgifterna insamlas individuellt för udda. mänader ..

Uppgifter om mänadsavlönade arbetstagare och funktionärer i pri­
vaträttsligt arbetsavtalsförhällande vid statens ämbetsverk in­
samlas varje är för oktober. De senaste löneuppgifterna. om manads- 
avlönade löntagare i privaträttsligt arbetsavtalsförhällande vid 
statens ämbetsverk har publicerats i statisti.sk rapport PA 1977:27.

Antalet statsanställda arbetstagare med timlön uppgick tili 
2b 39b i juli 1977' och tili 26 820 i September. Den totala medel- 
timförtjänsten för män var i juli 1U,58 mk och för kvinnor 11,79 
mkj i September hade den totala medeltimförtjänsten för män 
stigit tili 15,17 mk d.v.s. med 1+.0 % och för kvinnor tili 
12,06 mk d.v.s. med 2.3
Jämfördä med uppgifterna för motsvarande mänad "föregäende. är hade 
förtjänsterna för män stigit med 9.8 % och för kvinnor._ 9, H %. 
Totalmedeltimförtjänsten bestär av den regelbundna arbetstidens 
förtjänst jämt.e miljötilläg, under sauma tid, overbids- och nod— 
arbetsförtjänst samt helgdagsarbetets förhöjningsde.1.. Ersättning 
för beredskap eller skilt utbetalda helgdagsersättningar ingär 
inte i den totala medeltimförtjänsten.



Va
lt
io
n 
ty
ön
te
ki
jä
in
 l
uk
um
ää
rä
t 
el
in
ke
in
oi
tt
ai
ri
 w
'. 

19
72
-1
97
7 
- 
An
ta
l 
st
at
sa
ns
tä
ll
da
 a
rb
et
ar
e 
en
li
gt
 n
är
in
gs
gr
en
 1
97
2-
19
77

t

3 h
ê è

H  3 O *Ö 0) 3 6-f H

O'.■a•H
rH_a_

r *  i s
■p &:rn (Q10 ' b04J O

i

I 0(0E

vo _d rA -d  O  H  
-d  cm cv-vo ov s -
H 4 -V O  Cv. fA ?Vi

fA rH CM VO IS  OV 
rA -d  C". O v-d  CTv 
VO CO r-i (N  -4- (N
[n.  in. vO Ö - d - d  
f A f A f A f A r A f A -

CVJ es OV H  VO [S- 
CO Ov H  cv. U M A  
H  00 VO -d  IA  CM

KV rA IA  rA r

O  VO vo -d  -d  IA  
VO 00 (S  Ov LA Ov 
O  IA  Ov IA  CO O

fA fAÏ^M fA ‘Ïa ’Î v

VO H  IS  fA Cv. IA -d  «d  O  cH 
CTv <r* VO VO (A 
00 O  fA -d  i - -
CM rA  lA  t—  h  
fA (A  fA CM ro

vo CO Cv-vo A - rA co A-vo Cv-vo r-1 
IA  LAVO vo -d- -d

fA-d- co vo O  co
IS  (M cv. IA  CS CM
rA rA fA-d- rA rA

(M ;d- Cv. IA  A--d" 'OV C v-O  CM-d- IA
00 A . IA  IA  Ov CM Ov CJv-d rAVO Ov
rvj cm rA -d  rA rA C M c M rA -d H

rA rA cm r-r h  co 
Cv-VO O  CM Cv- r-l 

H C M H H
r {  CM O  t-  LA 
Cv. cv- -d- O  Ov 

r  <M H

H  ov-d- vo -d  Cv- 
LA co O v-d  vo co 
tA-d- -d- cM-d- -d*

vo H  CV. H  Cv. cv. d  (VJ H  OV IAcO Ov IA  (SCO VO

IN IA -d  IA  VO Cv. 
( S H  H  KV (VJ O  
r-H IACO co CO OvO O O O O O

i—i rH rH rH r-l rH

VO CM- IS  CO r-H O  
VO IA  OV IA  LA CM
co O  O  00 CM -d

ov rA  rv] o  o " . .
-d  (A  (A  fA (A  (A  
H  H  H  H  H  H

Ov IA  Cv. 00 VO -d  
H  H  H  O v -d  O  
O M A  IA  rH -d- -d-

CO CM CM VO ov CM 
CM OO O  CM CM . . .VO CO oo OV LA-d H rld OVrl rl
H  O  H  IA  H  r-l 
r~l r-l rH rH r-l rH

H  rH CM rH CM.CM 
rH rH rH rH r-H rH

CO rA CM OO H  CM 
cm vo rA rA rA rA 
fM rA-d- rA rA  rA
rH rH rH rH rH rH

O  Cv- O  H  CO CO
d v D H  o  fAco 
OV CM ov-d- Ovoo
H  (VI CM (VJ.H H  
rH rH rH‘rH rH .rH

:<ö
u

gv VO CV. ON <£>rH
Q o ‘ o \ o r i
JA fA  CM ON ^  3

4>
-P.... ö- .
:o . >>OV _ d  r* t —  H  -P

- d  S -  O  CO .
( S C O  CM r -  LTN C. ®H  r -  (M O  H  -Hr-H t* r* t— rH >

fA rAVO O  CM CO 
d d  L f V H d  H  
H  O  CS.-d -d- <\i
r A -d  rA cm (M rA

8fA  rA -d  
CM CTv IA

CO . .CS rH _ . . .
IA  rA es rA IA  ov

O  CO -d  CM CO H
cm rA vo ov i a  rA 
rAvO rA l a v o  ov

O  CO O  OV CM oo 
Cv (VICO H  H  d  • 
O  CM O v-d  vo ov

CV-VO LA LA (S  LA 
ON vo C S -d o o e v- 
H  d  d  .VO es OV

:o ■p 
:cC 
CG

cv- S- C— =r ^  «m
d  CM IA CM rH ©
Ov O  00 ir\VO E  3

lA rA <M rl H H CMCMCXJrHrHrH (VJ AJ H rl H H i\J (VJ (\l H H H H (M r  *- H fl} P
CO 0) * 
(0 JÛ 

•rl Jh 
<0 (0 

■H (0 
0) bO O>5 (0 3
0) CO 

fA mvo i (0 3  
cm c— ltn x  a, 
A - ltnCM 3  co 

-P rH 
(NJ r— CM -H © 
r  r - H  r i  h  

!-H î>»
(ö -P 

Ä  CO :© -P
co co«M ^ .
© o
B  <H

■d
W -rr 
© O 
>  -P

CO
bo
3  0) O  IA  A H  Cv-VO 00 VO 00 IA  O  OV vo oo vo rA  ov i s CM VO rA v O  OV rH -d  co  rA  Cv- i a  O OV VO

CO rH CV- IS  VO r-l IS oo IA  rH O  OV CM i s  o j cm rA  m  ov 
O  CM Cv- cv- 00 fA

VO LAVO OV fA  IS - d  rH OV H  LA CM VO r -
fÖ 3 3  E VO O V -d  0O 0V rH VO -d  O  00 ov rH H  vO - d  LA I A - d O  fA  I A  H  rH d VO VO

"S cö
bO 3  
bO (0 A - CO ov CV- CV- Ov VO cv-VO -d  -d  LA -d  -d  -d  LA I A -d cm rA  rA  rA  rA  rA r A -d  -d  fA  I A  IA CM CM

1 © -p .'<Ö M t—l r -i r—i r~\ r-i r-i r -i r-H r -i r—i r-i r-i r-i r-i r~i rH r-i r-H r l  r l  H  r l  H  r l rH rH rH rH rH rH rH

a-a
s : ^

3
•H
S

rH h

5  5

OvvO oveo -d O 
is cm vo rA s  es 
O 0 -«d Cv- rM O

CM Cv- CM rAvO rH 
Ov «H VO e s -d  O  
Ov C\J LA H  IS  LA

CM-rA OvvO CO IA  c O d d  1 A O  H
• rA  rA o o  -d  vo vo

(VJ -d -d vo rA CM Ov rH rH rH IA-d
-d  cv. CM O  ov O

d  d  LA rH CS O00 CM 00 O O IS 
O CM- Cv-VO CM-d

OV LA MO VO rH 
-d  (M VO VO rH 
H  r  r  O  O-

LA-d LA rA A  LA d -d - -d  l A d d  d d  fA K V d d  d d  LA rA-d* LA LA LA IA-CM IA LA lAiAiAcA-=r

I >< H
' H  ><

H  M  X  W  
I H  >  >  H  X H  H  t>

M  X  I
>  h  :

M  H W H
I H  S» H  X

M HXW > >M

CM rA -d IA VO rv-
C^ IS S - IS

OV OV Ov Ov Ov Ov
rH r-i r-i rH rH rH

-P ©
S ¡3
S  o

ä •§•P (rico
S 2>
3 XH CO
C -P 
© ©

li0 -P1 ä



TA
UL
U 
2. 

- 
TA
BE
LL
 2
.

- k -

-PA0»
§
M

B
ä.3

■Ë
:o

b£3
£><3

:o  -h  o  
>> +> -p  ■P fn (1) 

•H <D ,Q 
H  >  h  
>h O  3

; to a> 
: T3 ! *rt M
: En 3

i
I ^  I CO

•H Ë  S  M  TJ4Ü . *H Is *H
IQ -  -P -P -P
0) o  :o  r l  -  u
M • rl ¡ > > | p  O) m (o +> t) w >
•H Ç  -H 0) fl :o3 3 h  s :3 a)
tí -H  > > H  *n • -P 
O  -P . cö -P rH 0)
M C  • -p  p  ^  ,0 
o 3  h  o  :o c  p

M  -p  a  Eh <h  -h  cö

tí «H
5  -p
•H «

:o  -p  a)
> , H^■s a

S a i a> M *ös «
O H

•h  d>
(0 bOd <u 3 (h

cö w a>id T3 ,o
•H -H p  
< EH 3

e rj
35

:3 ' 2

O
rH

f— on o rH IA OV Ov VO IA
en t\j OJ OJ IA vo o rH VO
on on OJ VO OJ rH on

on e— o OV IA rH rH IA
VO* c— CO t— p T on OV CO on
VO VO 0 - OV m e - OV CO VO

M 
rH '

n  \o - j

00 on CO OJ co on VO on COon on p o co c o ­ o O p r
OJ pj- LA .  on on on rH on OJ
rH rH rH Vh rH rH rH rH rH

rH on O p t CO • VO LA O rH
on . vo f— rH VO P f OJ LA f—

vo p r C— OJ rH CVJ VO rH r—
öv rH ov rH OJ OJ rH

. Oi '

P? W Mu
ut
 -
 ö
vr
ig
a 

27
 

.1
1,
23
. 

- 
11
,5
3 

11
,7
6 

10
0.
0

YH
TE
EN
SÄ
--
.S
UM
MA
 

■ 
V- 

57
k 

11
,5
8'
 

-1
2,
87
 

11
,9
7 

' 
12,

06.
 

' 
83
.9
 

16
.1



1) 
An
si
oi
ta
 v
er
ra
tt
ae
ss
a 
on
 o
te
tt
av
a 
hu
om
io
on
 k
un
ki
n 
vu
od
en
 s
is
äl
lä
 e
si
in
ty
vä
 v
er
ra
tt
ai
n 
su
ur
i 
ka
us
iv
ai
ht
el
u.
 

Dä
 f
ör
tj
än
st
er
na
 j
äm
fö
rs
 b
ör
 d
en
 u
nd
er
 ä
re
t 

fö
re
ko
mm
an
de
 r
el
at
iv
t 
kr
af
ti
ga
 s
äs
on
gv
ar
ia
ti
on
en
 b
ea
kt
as
.



TA
UL
U 
5. 

(j
at
ko
a)
 -
 T
AB
EL
L 
3. 

(f
or
ts
.

\

\

4

(H
p  0
<D C

VO co 3
a
cv rt >r~ z  ¡us

•p
fflj 0)O »H X!
•H H o> rt
(D 0 •h  :rt

W  »T> S  S  .

u
•p 0  
o> rt

VO co rt
CV
ON rt >r~ s  «

s

I -P
q  • rt

ä  ;
b  .rt

H  S s  s

rt
p  0  •

vo rt rt
0 - (0 rt
ON
r - rt >  

z  US

1
1 ■p
•H

- i  §■
rt rt •h  :rt

S  S S  2

rt
■p 0 
rt rt

VO co rt
A
OS rt >
S- z  us

G ‘H
•p

rt rt
S  3 X
1  §

rt c

• EH • S  s

rt
-P  O

IA  * rt rt
A w 3
ON
r~ rt >  

z  us
0
P  *h

Ä  . 0
CO O
rt B
h  <u

a> rt
rt 0

SE S S  SE

rt
+» Q 
rt rt
co 3

IA
(V rt >
(TS
V  (h

z us
. 0)

P  »O
• S  a . -p
X  0) rt .
(0 P X
6  8 -

rt rt 
•h  :rt

co to S  S

rt
p  0 
rt rt

IA
A
Os

co 3
•H *H 
rt f> 

Z  US

s -p
rrt rt

,
H

e
in

ä
 

J
u

li

M
ie

h

M
a

n

rt
p  q

IA % s
ON •H *H 

rt >z us
2 ,

3 p
X

q  q
EH S* •r( .rt 

2  S

ON CM A CO CM A A ■R-4 -4 ■ON A CM On A -4CO r* AO CM r~ ON r- O • CMT“ r . r* r- i-
-4 CM A-4 IA A A CM K VO O VOIA IA CM A -4 CM A CO

CM -4" -4* CM A A O r" Or~ V“ xr s*- t— r~ r-

00 <M ON O vo ON • ON ONVO CM A ON A ON ON r~On f“ CO0 *— ON V“ O CM** T- r" T~
A VO T-IA a- O A T- On A A  • ONVO A VO A A -4 (M 0•»CVJ -4“ -4 CM A A t- CM T”<“ 1— t- r- r* r-

A „ AI ON q VO CM T“ -4A VO CO CM r- vo P. x~CO CM COON O 0 on O O CMr- x- r* i-
VO A A-4 A -4 CM 3 VO A VO ACO VO VO A A -4 CM -4

*- A A r~ A CM CM OV“ r* r- r* f* r- x~ T"

VO CO A ON CM A A A COA A r- t~ A ON VO ’ VO AVO *- AON O O ON O' ON CMr- t— T“ ’ r~
ON O CMONVO S AON 00A 3 VO-4- ■* A AO OOr~

t- A CM - CM -4- CM O CM Or* r- r- c* r~ r~

VO co & OO ON CM ON. VO AA LV CM A ON -4 -4 - VOVO r~ AON O O ON O ON CMT- r- t-
CM CM CMON-4 S r-O AA 3 VOCM CMCO OCO AA

A A V -4" CM O i” OV“ t— T- r- T“ i- t- T“
r~ ON CM O O VO i <M ON ACO VO r- r* A ON VO . CM OA r • AON O O On O* ON CMT- r- *— T“

A A AA-4 OnA -4CM AOn VOV i AA 3 A-4
r* A CM V A CM » O T“ Or~ r- r- r- r V“ t” <c~

IA A -4 VO VO CM CO CMO A O A r- A ON CMco i- AON O O CO O ON j CM*- v- r- T“
co A CMt- *— vo A A 3 . On o *”CO A T“ ON A VO A -4

O CM CM O CM O t- Or~ r- r- T- r- t- p
s

r* r~

A A -4 A A r A QA A ON VO -4" 1 OO vo O1 VO r~ AOn O On CO O ON • •'( CM
:rt

r*
CM A CMO r- CM v- ON A ■ CO • VOT“ O A ON A ON g A CO A

*“ • A f\T O* CM r* a O x~ Ot— C“ f- r~ - r* r~

cm

ubö(0bOfi

A
-d*

Sa
mf
är
ds
el
 

j 
1 

50
6 

11
 

1 
18

7 
11 

1 
43
4 

12
 

1 
391

 
13
 

1 
22
7 

1 
1 
36
2 

1 
1 
43
1 

1 
1 

33
6 

Mu
ut
 -
 ö
vr
ig
a 

> 
27
8 

62
 

35
1 

81
 

14
6 

18
 

85'
 

10
 

6b
 

9 
54
 

9 
94
 

8 
19
9 

YH
TE
EN
SÄ
 -
 S
UM
MA
 

j 2
5 
i4
i 

4 
62

1 
23
 9

55
 
4 

62
3 

24
 2
73
 

4 
62

8 
24 

47
2 

4 
58

1 
23
 .8

82
 

4 
60

0 
25
 5
90
 

4 
88
7 

• 2
6 
34
7 

4 
96

5 
24
 1

64



TA
UL
U 
3*
 (

ja
tk
oa
) 

- 
TA
BE
LL
 3
- 

(f
or
ts

2.

i-i ti(D .2 *9ti ö<uw ph p*S a» co co

ti *rt 
•H H  a> ti W

ti3 “ O'S

p KX O3 0
Eti 0)H >

I!
to P

s &
to to

bOti
•Hu
z

x:<u c
• H  :3
S s

ti
P  o<D Sw »
• H

ti
P  O o ti

SS
p  o 
a> ti (O ti 

•H *rl {0 > 
Z iti

a>x _0) ti

.tia> ti
•h
s : s

ti
p  o  0) ti (0 ti
•H -rl<Ö >
Z iti

O ti 
to t i ’
•H *H <0 > 
Z iti

LTN ON VO tA VO O
CJ f— rH a - O CJ IA A-

VOrH ro OJ rH H CVJ1—1 r l rH rH H rH cvj rH

On t - t— ON VO a - r co O
On CO • ro -3 cö f  VO r—

VO 0 A-
IA VO ro r - LA

rH rH rH rH H rH ON rH ON

ro ro On h - •t— 0
VO t—n A r—

m ro — cvj 1--
CVl

■

-3 On 00 00 vo f - r—
CO O IA t—

00
m IA IA ro CO -3

co CO
"

-3 h - VO O 0 ro ON
¿ 3 -3 -3 VO ON CVl c—

n A c— CO>— CVl CVJ O CJ T“
*“ ^  ‘

CVJ

CV1 IA IA ON VO VO ro -3 CVJ
ON ON CO On IA CO 0 VO ao

0 VO ro
ro 0 IA ro VO -3

0 0

rA VO . T~ 1 rA IA .A - IN VO
CO rvj A - OJ CVJ : IA VO A -

VO r - A -
O* oj C“ r* r*

OJf— •K“ r~ r “ r~ T”

ON O O n Oi LA » ■
rA
IA

00
ON

O r* ON O rA O  , ON 00 0•>
rA LA -3 rA vo -3 CTN V 0

v~ t- T~ r - c*

ON r - A - ON OJ
N fA VO O <NJ T“ rA VO -3

vo A -
O rvj V" O V“

CVlx~ N“ t— r~ T* T—
,

r*

rA O n rA ON rA VO Ä
00
A - Pr

O On ON • O 0 O A - O
rA -3 -3 -3 VO -3 O r - OT- r~ r* r* r~

rA . VO »A IA OJ t - CO LALTN LA LA ON O O 00 OJ
A A - r* A -

O OJ K~ ON r -
OJr* T~ T- T“

ON • A - IA
rA OJ -3 VO rA -3 O OO VO
A» O 00 ON 00 A - A-
o i IA -3 rA LA rA O r~ Ö
r~ r* r* ?— r

aJ
P

VO
LA

<M
LA

0
ON Rr OJ

O
t—
OJ . S S"A 1 A - r~ A -

0 OJ ON 'S- V“ 1
OJr~ Y- r~ NT* V*

CO OJ ON
CO ON O ri rA rA ON
N A - -3 00 3 -3 vo
rvj -3 -3 o i - VO IA •3 O OC“ t— r - 0 r~ r~

1 1 bO to
(0 •rl

1 T3 P to 1 H ti

0  M a j

§ . H  
(0 ti

Q>
0) (Q 
ti •&

a w
to

•H P ti ti 1
•rf & a H  (0 o> :cd

I Sa
mf
är
ds
el
 

1 
33
0 

1 
1 
31
0 

2 
1 
30
7 

2 
1 
30
5 

1 
1 2

96
 

1 
90
8 

1 
1 
21
Ä 

1 
Mu
ut
- 
öv
ri
gä
 

15
5 

1g
 

10
-J 

59
 

12
 

60
 

12
 

126
 

11» 
1®
3 

18 
16

8 
27 

YH
TE
EN
SÄ
 -
 S
UM
MA
 

23
 ^

 
53

3 
24
 0

72
 

i* 
gl̂

 
23
 1

89
 

if 
55

6 
23
 2

7V
 

61
3 

23
 U

71
 

¡1-
727

 
20
 2

81
 

h 
11
3 

22
 2
U6
 

¡t 
57
1*



Taulu 4 -  Tabell 4 '

Valtion työsopimussuhteisten tuntipalkkaisten työntekijöiden kokonaiskeski- 
tuntiansioiden indeksit v. 19.77
Statsanställda arbetstagare i aFbetsavtalsförhällande med timlön; indexar 
för totalmedeltimfört janster ar T977

Sukupuoli - Kön
i

Heinäkuu.' 1977 
Juli

Syyskuu 1977
'September 1

Elinkeino- - 
Näringsgren

Maaliskuu
..’Mars
; 1977 = 100

,Toukokuu . 
Ma j ' .
1977 = 100

Heinäkuu 
: Juli
1977 = 100’

Miehet - Man- 'i
Maa- ja vesirakennus- 
toiminta - Anläggnings- 
verksamhet ;■ 104. 1 100.5

£
102.6

Talonrakennustoiminta — 
Husbyggnadsverksamhet ; 100.8 106.8 104.9
Teollisuus — 
Industri : . io6’. 3- 103.3 103-.-3
Liikenne- — 
Samfärdse-l ; 105-3 9-5--T 97.1
Minut - övriga. ; 110..8: 105.4 96.6.

YHTEENSÄ - SUMMA 103.8 102.1 104.0
Naiset — Kvinnor ¡

Mäav- j;ai. vesirakennus­
toiminta), - Änläggnings— 
verksamhet 104.2 100;. 1 101.5
Talonrakennustoiminta — 
Husby-ggnadsverksajnhei. ; 106..7 106.. 6 101 .6

Teollisuus; - 
•Industri; 115.0 102'..4 94-7
Liikenne — 
Samifärd-sei. , — 10'5 ..0' ’ 100.0'
f

Muut - ölvriga
r\

’• - 112-5 97.1 93'. 1

YHTEENSÄ - SUMMA ■ 10Í.8- 10 1.31 102.3 ’


